Constancia de recepción de mercancia a entera satisfacción CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
Cajas IEPS 26.5% 0.00 Importe 1,375.32

Fecha.
Piezas 25 IEPS 30% 0.00 Descuentos 0.00

Otros IEPS 53 % 0.00 SubTotal 1,375.32
Nombre:

IVA 16% 0.00 0.00Impuestos

Firma. Descuento incluido en precio segun convenio IVA0% 0.00 Total 1,375.32

UN MIL TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 32/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000 506482860

LUGARYFECHA

ORD000000527208

01 218000 15 73 29 68 76

00 21 80 01 89 43 15 98 50

02 11 80 04 01 75 09 79 59

0141806550 03 84 79 16

07 21 80 00 27 40 08 1992

EOLIO

O dlas

www.marinter.com.mx